



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

MNTS Ejendomme ApS

Toldbodvej 2, 6330 Padborg

CVR-nr. 35 83 59 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/5 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MNTS Ejendomme ApS

Toldbodvej 2

6330 Padborg

CVR-nr.: 35 83 59 38

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Michael Nissen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 6

6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje og drive fast ejendom, eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 44.013 overskud i 2017 på tkr. 21. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 110.037.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	218.697	141
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-81.521	-36
Øvrige finansielle omkostninger	-80.834	-78
Resultat før skat	56.342	27
Skat af årets resultat	-12.329	-6
Årets resultat	44.013	21
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.013	21
Disponeret i alt	44.013	21

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.388.764	2.402
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.388.764</u>	<u>2.402</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.388.764</u>	<u>2.402</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	121
Periodeafgrænsningsposter	2.092	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.092</u>	<u>121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.092</u>	<u>121</u>
Aktiver i alt	<u>2.390.856</u>	<u>2.523</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	60.037	16
Egenkapital i alt	110.037	66
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.169	4
Hensatte forpligtelser i alt	16.169	4
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	667.226	716
Gæld til pengeinstitutter	111.627	154
Deposita	24.000	24
Langfristede gældsforpligtelser i alt	802.853	894
Kortfristet del af langfristet gæld	102.000	102
Gæld til pengeinstitutter	31.417	267
Selskabsskat	2.310	2
Anden gæld	1.326.070	1.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.461.797	1.559
Gældsforpligtelser i alt	2.264.650	2.453
Passiver i alt	2.390.856	2.523

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 719 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.389 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 605 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.